13/09/1778	Willems	15/09/1778	Maria Willemsen filia Petrus Willemsen et N. Bloijkens	PR5: 164
16/08/1782 (03.00u)	Willems	17/08/1782	Maria Cornelia proles Petri Wilmsen ex Minderhout et Joanna Maria vande Ven ex Merxplas, Poeleyndt	PR8: 206
28/02/1787 (12.00u)	Willems	02/03/1787	proles anonyma sub conditione sivas in necessitate batpista Adriani Francisci Willemsen ex Minderhout et Cornelia Peeters ex Meir, quae sepulta est in caemeterio	PR8: 219
24/06/1793 (01.00u)	Willems	26/06/1793	Jacoba Willemsen ex Loenhout uxor Jacobi Adriaensen ex Wortel, in caemeterio, Achterle	PR8: 239
27/09/1794 (16.00u)	Willems	28/09/1794	Adrianus Franciscus Willemsen ex Minderhout maritus Cornelia Peeters ex Meir, in caemeterio	PR8: 246
17/05/1811 (09.00u)	Willems	19/05/1811	Josephus filius Joannis Francisci Wilmsen ex Wortel et Anna Cornelia Melis ex Merxplas, in caemeterio	PR10: 320
15/05/1812	Willems	16/05/1812	Joannes Baptista filius caelebs Thomae Wilmsen ex Wortel et Adriana Rennen ex Magno Sundert conjugum habitantium in parochia de Minderhout qui submersus est in parochia de Minderhout qui sepultus est in caemeterio, non factae et exequiae meah quod soluta	PR10: 322
25/12/1812 (07.00u)	Willems	28/12/1812	Petrus Wilmsen ex Minderhout maritus (niets ingevuld), in caemeterio	PR10: 323
	Witbols	14/01/1657	Cornelius Petri Witbols, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 156
09/10/1647	Wouters		Bartholomeus Wouters	PR2: 144
	Wouters	16/12/1653	Joanna Walteri et die 9a february exequiae eius celebrate sunt	PR2: 150
	Wouters	03/04/1659	Hermannus Walteri, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 159
	Wouters	12/01/1663	sepulta proles Gherardus Walteri	PR2: 162
	Wouters	01/03/1669	sepulta proles Balthasar Bartholomei Wouters	PR2: 170
	Wouters	02/06/1670	sepulta proles Bartholomeus Walteri	PR2: 171
	Wouters	14/04/1671	Petrus Walteri, exequiae simul celebratis	PR2: 173
	Wouters	05/04/1672	sepulta est proles Balthasar Bartholomie Wouters	PR3: 157
	Wouters	28/09/1676	Elisabeth Jan Wouters, famula Mathhias Cor: Thijsen, omnibus sacramentis rite munita cuius exequie celebrate sunt sexto decembris	PR3: 164
	Wouters	27/06/1683	Christina Balthasar Meeus Wouters, proles nonem annorum que habuit extremam iunctionem	PR3: 180
	Wouters	21/11/1684	Maria Wouters, famula Joannis vanden Kieboom omnibus sacramentis rite administrata exequie fiunt eodem die	PR3: 182
	Wouters	17/06/1687	Angela Wouters uxor Martini Cools omnibus sacramentis rite munita exequis fiunt eodem die	PR3: 187
	Wouters	02/02/1689	Elisabeth proles parvula Joannis Wouters van Castel	PR3: 189
	Wouters	28/01/1690	sepelitur proles parvula Judoci Wouters et Clara Walschaerts coniugum	PR3: 190
	Wouters	12/07/1693	Waltherus proles parvula Judoci Wouters et Clara Walschaerts	PR3: 197
	Wouters	18/04/1694	Josephus proles decennis Judoci Wouters inionctus	PR3: 200
	Wouters	27/06/1696	Bartholomeus filius Waltheri Meeus Wouters omnibus sacramentis premunitus exequie fiunt eodem die	PR3: 205
	Wouters	23/07/1696	Gualterus Meeus Wouters omnibus sacramentis rite premunitus exequie fiunt eodem die	PR3: 205
	Wouters	19/10/1698	Elisabeth proles parvula Joannis Wouters van Casterle et Adriana Jacobi Croonen	PR3: 208